АДМИНИСТРАЦИЯ  СУСУМАНСКОГО

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   03.12.2019 г.                                      № 598
г .Сусуман
О проведении

публичных слушаний

В соответствии с пунктом 3 статьи 28 Федерального закона от 03.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Собрания представителей Сусуманского городского округа от 29.12.2016 года № 168 «О положении  «О публичных слушаниях в муниципальном образовании «Сусуманский городской округ», администрация Сусуманского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Провести публичные слушания по проекту муниципального нормативного правового акта «О бюджете муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов».

2. Определить границы территории в пределах которой будут проводиться публичные слушания – Сусуманский городской округ.

3. Определить дату, время и место проведения публичных слушаний по проекту муниципального нормативного правового акта «О бюджете муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:

- 24 декабря 2019 года,  10.00 часов, актовый зал администрации Сусуманского городского округа (г. Сусуман, ул. Советская, 17).

4. Назначить ответственным должностным лицом за подготовку публичных слушаний, прием предложений, замечаний и рекомендаций по проекту муниципального нормативного правового акта «О бюджете муниципального образования «Сусуманский городской округ» на 2020 год и плановый период 2021 и 2022 годов»:
- Чаплыгину Ольгу Васильевну, руководителя комитета по финансам  администрации Сусуманского городского округа, по адресу г. Сусуман, ул. Советская, дом 17, третий этаж, кабинет № 43, контактный телефон 2-22-25, эл.адрес: comfin.sus@49gov.ru, ssmadm@mail.ru.
5. Предложить жителям Сусуманского городского округа направлять свои предложения, замечания и рекомендации по вопросу, выносимому на публичные слушания, назначенному ответственному должностному лицу, указанному в пункте 4 настоящего постановления.

6. Настоящее постановление подлежит опубликованию в районной газете «Горняк Севера» и размещению на официальном сайте администрации Сусуманского городского округа susumanskiy-rayon.ru в разделе «Общество-Публичные слушания».
И.о. главы Сусуманского городского округа                                                          Н.С.Заикина